
TARIFS LOCATIONS
(prix en EURO hors taxe de séjour)

NUITÉES COURTS SÉJOURS
(prix par nuit, hors supp. week-end)

LOCATIONS HAUTE SAISON
(7 nuits minimum*)

COTTAGES
05/02 

au 
02/04

02/04
au 

04/06

04/06
au 

02/07

27/08
au 

24/09

24/09
au

30/10

02/07
au

09/07

09/07
au 

16/07

16/07
au 

23/07

23/07
au 

20/08

20/08
au

27/08

Privilège 2 ch. 1 sdb (4/6 pers.) 65 76 91 79 65 1216 1216 1478 1563 931

Privilège 2 ch. 2 sdb (4/6 pers.) 69 80 96 86 69 1248 1248 1503 1597 1013

Privilège PMR 2 ch. 1 sdb (4/6 pers.) 65 76 91 79 65 1216 1216 1478 1563 981

Privilège 3 ch. 2 sdb (6/8 pers.) 84 92 110 100 84 1498 1498 1770 1787 1138

VIP 2 ch. 2 sdb. (4/6 pers.) 75 88 106 95 75 1373 1373 1728 1837 1115

COTTAGES INSOLITES
05/02 

au 
02/04

02/04
au 

04/06

04/06
au 

02/07

27/08
au 

24/09

24/09
au

30/10

02/07
au

09/07

09/07
au 

16/07

16/07
au 

23/07

23/07
au 

20/08

20/08
au

27/08

Coco Sweet 2 ch. (4pers.) - 57 68 68 - 642 642 846 914 517

Lodge 2 ch. (4 pers.) - 63 76 74 - 740 740 942 1038 615

TARIFS 2022

TARIFS LOCATIONS NUITÉES COURTS SÉJOURS
(prix par nuit en EURO)

EMPLACEMENTS
02/04 

au 
04/06

04/06
au 

09/07

09/07
au 

16/07

16/07
au 

23/07

23/07
au 

20/08

20/08
au 

24/09

24/09
au

30/10

Forfait emplacement 2 pers. 20 24 43 48 55 24 20

Personne supplémentaire 4 4 8 8 8 8 4

Enfant de 3 à 7 ans 2 2 4 4 4 4 2

Enfant de - de 3 ans 0 0 0 0 0 0 0

Voiture supplémentaire 5 5 5 5 5 5 5

Electricité 6 6 6 8 8 6 6

Taxe de séjour + de 18 ans 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66

«Garage mort» offert offert non non non non offert

SUPPLÉMENTS WEEK-END & JOURS FÉRIÉS :

a Nuit du samedi : tarif nuitée majoré de +45€
a Supplément jour férié : +45€ (les suppléments 
s’ajoutent)

a Réservation de 2 nuits minimum pour :
        - Pâques
        - Pentecôte
a Réservation de 3 nuits minimum pour :
        - Ascension        
  

* Les arrivées en haute saison s’effectuent le mercredi, le 
samedi ou le dimanche.

OFFRES PRIVILÈGES :

aEarly booking :  -15% pour les séjours résevés 
avant le 31/12/2021 (7 nuits minimum en locatif) 
aOffre long séjour :  -10% pour les séjours de 14 
nuits et plus
aCarte de fidélité Sea Green :  -5% cumulable 
avec les autres offres

CATÉGORIE HÉBERGEMENT : 
aPrivilège : supérieur ou égal à 2016, parcelle 
paysagée, bains de soleil, 1 connexion WIFI offerte, 
cafetière Nespresso (à capsules), barbecue
aVIP : supérieur ou égal à 2021, prestations 
Privilège, service hôtelier et accueil personnalisé.

SERVICES EN OPTION : 

Options hébergement : 

a Draps : 12€ kit double, 10€ kit simple
a Linge de toilettes : 6€ le kit
a Ménage fin de séjour : 75€ 
a Kit hygiène couvertures et oreillers 
    neufs (Covid-19) : 50€
a Option VIP : 75€ -> prestations 
hôtelières (draps, serviettes, lits faits à l’arrivée), 
wifi, barbecue, accueil personnalisé

Formules restauration (selon période) : 

aPetit déjeuner : 14€/jour 
aDemi-pension : 
    36€/adulte/jour ou 18€/enfant/jour
aPension complète : 
    52€/adulte/jour ou 28€/enfant/jour

Divers : 

a Accès Wifi : 5€/3h, 10€/48h, ou 15€/semaine 
a Animal domestique : 7€/jour (accepté 
jusqu’à 15 kg)
a Location barbecue : 8€/jour, 40€/semaine
a Location réfrigérateur  : 10€/jour, 50€/
semaine
a Parking supplémentaire  : 5€ (sous 
réserve de disponibilité)
a Location kit bébé  : lit, chaise haute et 
baignoire 7€/jour ou 42€/semaine. 
a Location de vélo : voir l’accueil
a Tarif visiteur : 4€/adulte et 2.5€/ enfant
a Coffre-fort : sur demande
a Emplacement préférentiel : 40€

a Frais de dossier : 26€
a Frais d’annulation : 4% du montant de la 
réservation (suppléments inclus)

Nos hébergements VIP : Design moderne, parcelles paysagées, prestations hôtelières 
(draps et linge de toilette compris, lits faits à l’arrivée), grande TV, wifi, barbecue, 
salon de jardin, voile d’ombrage et accueil personnalisé.

OFFREZ-VOUS UN SÉJOUR VIP !

Les + du camping :
A 300m de la plage

NOUVELLE PISCINE EN 2022


